PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

cidade de

«.â
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N" 7561/2025 DE 23 DB OUTUBRO DE 2025.

"DrsPÔE SOBRE A EXONER ÇÃO DA SRA.
FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES DA
FUNÇÃO DE COZINHEIRA B DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS."

EBBR ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DB
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO o protocolo sob no 178312025 datado de22 de outubro de2025;

RBSOLVE:

Art. 1o - Exonerar a pedido a partir de 01 de novembro de 2025, a Sra.
FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALVES, portadora do RG no 40.***.986-5
SSP/SP e do CPF/MF no 430.***.298-66, da função de Cozinheira, lotada na Secretaria
Municipal de Educação e Cultura.

Art,2o - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 23 de outubro 2025.

RG n'25,
Prefeito

Rua Josó Bonlfáclo, 106. Gentro. Fernão-§P . CEP 17.4e0.01a. CNPyMF OL,8!2.849/00O1.34
Tel. (14) 327il-LOO4/"273-üOL6/127?-LO2L/927?.LOSA/127S.LOE9/a27a.1041. Cel, (14) 99849.7513

E-mall: prefeltura@feÍnao.ap,Éoy.br . §lte: www.fernao.sp.gov.bÍ

tl-lan*
REdlsrLAllÂ-E pfBLICADA poR AFrxAÇÃo, No sAcuÂo pRrNcrpÀL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃo - DATA supRA.